АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2020 г.                                                                                                  №     13                 с. Сасыколи
«Об исполнении бюджета муниципального образования

 «Сасыкольский сельсовет» за 1 квартал 2020 года»

               В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса РФ
администрация муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» постановляет:
        1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Сасыкольский сель​совет» за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 2210150 рублей 23 коп. и расходам в сумме 1956158 рублей 48 коп., в том числе за счет безвоз​мездных поступлений из областного бюджета в сумме 1466933 руб​ля 78 коп.; профицит местного бюджета составил 253991 рубль 75 копеек.
       2. Утвердить исполнение:

       -   по доходам местного бюджета за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 1 к постановлению;

       - по расходам местного бюджета за 1 квартал 2020 года по подраз​делам, экономическим статьям функциональной классификации рас​ходов бюджета Российской Федерации согласно приложению № 2 к постановлению;

      - по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2020  года согласно приложению № 3 к постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.

4.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В. Акулов